学校の統合に向けた説明会について（報告）

1 日時

第 1 回 令和 7 年 3 月 12 日（水）19 時～20 時 40 分

第 2 回 令和 7 年 3 月 13 日（木）19 時～20 時 40 分

第 3 回 令和 7 年 3 月 14 日（金）19 時～20 時 40 分

２ 場所

  第 1 回 浪速区役所 7 階 会議室

  第 2 回 大阪祭典浪速区民ホール（浪速区民センター）1 階 ホール

  第 3 回 大阪市立木津中学校

３ 参加者

  第 1 回 区民の方々 21 名

  第 2 回 区民の方々 17 名

  第 3 回 区民の方々 26 名  計 64 名

４ 出席者

  【浪速区役所】

   区 長 幡多 伸子

   副区長 松原 真美

   市民協働課 教育・学習支援担当課長 濱田 俊通 他８名（第 1 回のみ 6 名）

  【教育委員会事務局】

総務部 学校適正配置担当課長 笹田 愛子   他４名（第 1 回のみ３名）

５ 議題

「浪速区学校の統合（小学校・中学校）について～学校配置の適正化～」

・区役所から資料に沿って説明し、質疑応答を行った。

【別紙２】